超節能中高壓變頻器
FSDrive-MV1000
 3kV級  200∼3700kVA
 6kV級  400∼7500kVA
11kV級  660∼5000kVA
世界上超小的中高壓變頻器!
World’s smallest
MV drive

明
規格
型號說明
* : 分體構造。
（註）外形尺寸、重量若有變更，恕不另行通告。
（註）輸入電壓和輸出電壓等級的組合有限制。
C I M R  -  M V 2  A  C  5  C  A  0 3 5  E 1  A  A
變頻器
FSDrive-MV1000系列
銷售地區
A : 标標準
輸入電壓
C : 3.3kV
F : 6.6kV
H : 11kV
輸出電壓等級
C : 3.3kV
F : 6.6kV
H : 11kV
输輸出電流
035 : 35A
050 : 50A
070 : 70A
100 : 100A
140 : 140A
200 : 200A
260 : 260A
330 : 330A
400 : 400A
520 : 520A
650 : 650A
輸入頻率
5 : 50Hz
6 : 60Hz
提高耐環境規格
A : 标標準
用戶定製
防護等級级
E1 : IP40
設計順序
A, B, C...